



Wrocław, 28.08.2023

Znak sprawy: EZ/759/404/23(127483)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 25.08.2023

Dotyczy zadania nr 1-10:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o możliwość wprowadzenia zmiany ilości szaszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem końcowym wymaganych sztuk z zaokrągleniem do całych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby opakowania handlowe szwów chirurgicznych zawierały naklejki - znaczniki lepne (do wklejenia) ułatwiające prowadzenie dokumentacji pacjenta zawierające m. in dane: nazwę, kod, datę ważności, nr serii.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 10%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dla szwów monofilamentowych wymaga opakowań minimalizujących pamięć szu tzn. nawiniętych na okrągło na plastikową tackę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Dotyczy zadania nr 1,4:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Dotyczy zadania nr 1:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi plecionymi, powlekаныmi, wchłanianymi od 56-70 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga szwów z poliglaktyny 910?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.3 ze szwem z nicią o dł. 70cm,
- w poz.5 ze szwem z igłą 20mm,
- w pozycji 6 z igłą konwencjonalnie tnącą 16mm,
- w poz.11,18,26,31,34 ze szwem z nicią o dł. 150cm,
- poz.13 i 33 ze szwem z nicią o dł. 90cm,
- w poz.15 ze szwem z igłą 31mm,
- w poz.16 ze szwem z igłą 26mm ½ odwrotnie tnącą,
- w poz.32 ze szwem z igłą 45mm wykonanej z wysokiej jakości stali, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do wszystkich pozycji, o które pyta oferent.

Dotyczy zadania nr 4:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami nowszej generacji, syntetycznymi z poliglaktyny 910, plecionymi, powlekanyymi poliglaktyną 370+ stearynianem wapnia, wchłanianymi do 42 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.1 ze szwem z igłą 16mm 3/8 konwencjonalnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów
- w poz.4 ze szwem z igłą 26mm i nicią o dł. 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów
- w poz.5 ze szwem z poliglaktyny 910 o okresie wchłaniania 56-70 dni 70cm z igłą 26mm ½ koła odwrotnie-tnącą podwójnie wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do wszystkich pozycji, o które pyta oferent.

Dotyczy zadania nr 5:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami niewchłanianymi, plecionymi, poliestrowymi, powlekanyymi polibutylenem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Dotyczy zadania nr 6:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.1 ze szwem z igłą nowszej generacji konwencjonalnie tnąca dwuwkłęsłą plastyczną (kosmetyczną)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 7:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.1 ze szwem o długości 70cm,
- w pozycji 3, 5 i 9 szwu z igłą nowszej generacji odwrotnie-tnącą dwuwkłęsłą kosmetyczną,
- w poz.4 ze szwem o długości 75 cm z igłą 12mm,
- w poz.7 ze szwem o długości 90 cm z igłą 17mm,
- w poz.10 ze szwem o długości 90cm,
- w poz. 12 ze szwem z nicią o dł. 75cm
- w poz.13 ze szwem z igłą 65mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do wszystkich pozycji, o które pyta oferent.

Dotyczy zadania nr 8:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.1-5 ze szwem z igłą nowszej generacji tnącą dwuwkłęsłą plastyczną (kosmetyczną)?
- w poz.2 ze szwem z igłą 11mm,
- w poz.3 ze szwem z nicią o dł. 75cm,
- w poz.13 ze szwem z nicią o dł. 90cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do wszystkich pozycji, o które pyta oferent.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieraszko



**DOLNY
ŚLĄSK**